МЛПУ «Оричевская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

от  06.12.2011 года                                                                                                     № 394
пгт.Оричи
О работе в праздничные дни

в период с 31.12..2011 года по 09.01.2012 г
  В связи с производственной необходимостью, для обеспечения оказания медицинской помощи населению района в праздничные дни в период с31.12..2011 года по 09.01.2012   года

         ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить график дежурства врачей МЛПУ «Оричевская центральная районная больница», дежурства администрации МЛПУ «Оричевская центральная районная больница», а также медицинских работников, участвующих в оказании  экстренной и неотложной помощи в нерабочее  время, праздничные и выходные  дни в период с 31.12.2011г. по 09.01.2012г.
        2. И.О. заместителя главного врача по поликлинике  Автамоновой Е, А.
        2.1. организовать работу регистратуры, хирургического, терапевтического, педиатрического приемов в поликлинике центральной районной больницы и структурных подразделений 03.01.2012 года, 06.01.2012г с оплатой за фактически отработанное время согласно Трудовому Кодексу.

       2.2. организовать информирование населения о графике работы через регистратуру и районную газету  «Искра».
       3. Заведующим отделениями стационара центральной районной больницы организовать обходы отделений с заполнением медицинских карт стационарного больного 03.01.2012г  и 06.01.2012г  с оплатой за фактически отработанное время согласно Трудовому Кодексу.

       4 . В связи с неполной  заполняемостью отделений в праздничные дни, возложить обязанности по выполнению процедур и перевязок на постовых медсестер отделений.

       5. Заместителю главного врача по ВК Шмагиной В.И. обеспечить работу врачебной комиссии  03.01.2012г и 06.01.2012г с оплатой за фактически отработанное время согласно Трудовому Кодексу.

       6. Работникам по стирке спецодежды  Дорониной Н.Н. и Марьиной И.А. считать рабочими днями 03.01.12г и 06.01.12г с оплатой за фактически отработанное время согласно Трудовому Кодексу.

        7. Заведующей складом  пищеблока Смирновой Г.А.   считать рабочими днями 02.01; 04.01; 07.01; , заведующей складом  пищеблока Стрижевской участковой больницы Мартьяновой Н.А. считать рабочими днями 02.01., 06.01,. с оплатой за фактически отработанное  время согласно Трудовому Кодексу.
       8. Для медсестер автоклавных, считать рабочим днем 03.01.2012г.

       9. Заведующему отделением СМП   Мачиной Р.Ф.:

       9.1. организовать регистрацию сотрудников, задействованных в организации  медицинской помощи и составлении годовых отчетов в праздничные дни; в подразделениях МЛПУ «Оричевская ЦРБ»
        9.2.  сведения представить в бухгалтерию центральной районной больницы;

        9.3.  обеспечить работу отделения СМП в центральной районной больнице двумя фельдшерами  по приему вызовов в дневное время 02.01; 04.01; 05.01.2012г.
        10. Главной медицинской сестре Щелчковой М.В. обеспечить выдачу медикаментов в отделения центральной районной больницы 03.01; 06.01.
       11. Главному бухгалтеру Ершовой М.В. оплатить    труд работников поликлиники,  прачечной, пищеблока и специалистов, занятых в составлении годовых отчетов за фактически отработанное время, согласно Трудовому Кодексу.

       12. Сестрам-хозяйкам   отделений  считать рабочими  днями  03.01 и 06.01 с 8-оо до 10-оо час.

       13. Заместителям главного врача по МОН и заведующим амбулаториями структурных подразделений МЛПУ «Оричевская ЦРБ»:

       13.1. обеспечить работу поликлиник 03.01. и 06.01.2012г.
       13.2. составить график дежурств врачей для оказания экстренной и неотложной медицинской помощи;

       13.3. информировать  население о графике работы поликлиники;

       13.4. в случае возникновения на территории врачебного участка ЧС и  происшествий, действовать согласно приказу главного врача МЛПУ «Оричевская центральная районная больница» от 23.06.08г № 274 «О порядке предоставления информации о ЧС и происшествиях».

       14. Заведующей Стрижевской участковой больницы Механиковой Е.А.. организовать обходы отделений с заполнением медицинских карт стационарного больного 03.01.  и 06.01.2012г  с оплатой за фактически отработанное время согласно Трудовому Кодексу.
        15. Назначить ответственными администраторами центральной районной больницы: 31.12.2011г по 01.01.2012г – главный врач Семенченко А.В.; с 02.01.2012г по 08.01.2012г –  и.о. зам. гл. врача по поликлинике Автамонова Е.А., 09.01.2012  заместитель главного врача по лечебной работе Кислицын А.А.
        16. Дежурным администраторам центральной районной больницы:

        16.1. обеспечить контроль работы лечебно-профилактических учреждений в период с 31.12.2011г по 09.01.2012г путем проведения обходов отделений, сбора информации от дежурных врачей;

        16.2. в случае возникновения  на территории  района ЧС и  происшествий, действовать согласно приказу главного врача МЛПУ «Оричевская центральная районная больница» от 23.06.08г № 274 «О порядке предоставления информации о ЧС и происшествиях».

        17. С приказом ознакомить медицинских работников района.

Главный врач

Оричевской ЦРБ                                                                                               А.В.Семенченко